
  

 

毎年 10 万人を超える来場者を数え、区を代表する催しとなりました「すぎなみフ

ェスタ」を、今年も、桃井原っぱ公園（桃井 3－8－1）をメイン会場として、11 月 2

日(土)、3日(日)の日程で開催します。 

「すぎなみフェスタ」は、平成24年10月の区制施行80年を記念した「杉並区80周年

まつり」の開催を機に誕生しました。以来、多くの企業・団体等の皆さまに支えられ、

今年で７回目の開催を迎えますこと、この場をお借りして、あらためて御礼申し上げ

ます。 

「人と人、地域と地域をつなぎ、杉並を元気に」を基本理念とし、「産業」、「交流」、

「コミュニティ」を縦軸に、「杉並自慢・杉並名物」、「観光」、「食・フード」を横軸に、

世代を超えた区民等の交流により生まれる賑わいを、杉並の元気につなげてまいりま

す。  

この「すぎなみフェスタ」が掲げる趣旨に、ぜひ、ご賛同賜りますようお願い申し

上げます。つきましては、ご協賛の詳しい内容について、ご案内させていただきます

ので、多くの企業・団体、地域の皆様のご協力をお願いいたします。 

 

すぎなみフェスタ実行委員会 

実行委員長  佐藤 慎祐 

杉 並 区 長  田 中  良 



ご協賛の種類と内容 
協賛の種類に関わらず、ご協賛いただいた企業・団体様は、プログラム、報告書等でご芳名を紹介い

たします。 

１ 広告協賛           ※口数は、協賛金申込開始時の予定数。 

 ※広告協賛は種類によってサイズ・数に限りがありますので、申込順とさせていただきます。 

① プログラム広告  ※Ａ４判の冊子。57000部作成予定です。 

 

 

1/16ページ（縦 30ｍｍ×横 90ｍｍ） 10,000円 ７７口 

1/8ページ（縦 65ｍｍ×横 90ｍｍ） 30,000円 ６０口 

1/4ページ（縦 65ｍｍ×横 185ｍｍ） 50,000円 １５口 

1/2ページ（縦 135ｍｍ×横 185ｍｍ） 100,000円 ８口 

1ページ（縦 280ｍｍ×横 190ｍｍ） 200,000円 ２口 

1ページ：裏表紙（縦２８０ｍｍ×横１９０ｍｍ） 300,000円 １口 

 

② ホームページ・バナー広告 

・すぎなみフェスタホームページに令和２年３月末までバナー広告を掲載します。なお、昨

年のホームページのページビュー数は、延べ 18万件程度（平成３０年４月～12月）でした。 

小：145×50ピクセル 5,000円 ２２口 

中：230×70ピクセル 10,000円 ２０口 

大：310×90ピクセル 20,000円 １２口 

特大：960×320 ピクセル 30,000円 ６口 

 

１ページ 

縦 280㎜×横 190

1/2 ページ 

縦 135㎜×横 185

1/4 ﾍﾟｰｼﾞ 

縦 65㎜×横 185㎜ 

1/8 ﾍﾟｰｼﾞ 

縦 65㎜×横 90㎜ 

1/16 ﾍﾟｰｼﾞ 

縦 30㎜×横 90㎜ 

裏表紙 

閉じ込み 



③ ステージパネル広告 

 

 

 

 

 

縦 450mm×横 1800mm 150,000円 ９口 

 

④ 会場広告 

（飲食スペース・ミニステージ）※いずれも置き型バナー（縦９００ｍｍ×横１８００ｍｍ） 

 

←ミニステージ 

（置き型バナーの４分の１） 

 

 

飲食スペース  

（北側：置き型バナーの 16 分の１） 

（ステージ裏：置き型バナーの８分の１） 

 

 

          エアトランポリン→ 

                  （本体及び入場ゲート） 

 

 

←仮設トイレ 

縦４５０ｍｍ×横１８００ｍｍ（看板の大きさ） 

 

 

エアートランポリン （本体及び入場ゲート） 200,000円 １口 

仮設トイレ（２カ所） 100,000円 ２口 

ミニ・ステージ（１カ所） 50,000円 ４口 

飲食スペース（ステージ裏） 20,000円 ８口 

飲食スペース（北側） 10,000円 １６口 

 

 



２ 運営協賛 

別紙申込書に必要事項をご記入の上お申し込みください。 

 

３ 物品協賛 

各種物品の提供によりご協賛をしていただく場合、プログラム、別紙申込書のご協賛金

額の欄に提供いただける物品名・数量等をご記入の上お申し込みください。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

【募集期間】 

7月 1日（月）午前 10時 

～ 

8月 30日（金） 

【申込先】 

宛先：すぎなみフェスタ実行委員会協賛窓口事務局 

（平日午前10時～午後6時） 

住所：〒104-0028 東京都中央区八重洲2-1-6  

八重洲Kビル7F 株式会社ドゥ・クリエーション内 

メール：sugifes.kyosan@gmail.com  

FAX：03-5200-0178  電話：03-6695-7236 

※協賛窓口の開設は７月１日～８月30日となります。 

※上記期間以外のみ申し込みは、杉並区役所文化・交流

課すぎなみフェスタ担当へご連絡ください。 

【振込先】 

みずほ銀行 荻窪支店（２４４）   

普通 ２９２０４１１ 

（名義） すぎなみフェスタ実行委員会 

（フリガナ） スギナミフエスタジツコ

ウイインカイ 

※申込後、事務局よりを納付方法等につ

いてのご案内をお送りしますので、確

認のうえ、振り込み等をお願いします。 

※なお、振込手数料は別途ご負担いただ

くことになりますので、よろしくお願

いいたします。 

【申込方法】 

「申込書」に必要事項をご記入いただき、郵送、メールまた

はファクスで、すぎなみフェスタ実行委員会協賛窓口事務

局宛てにお送りください。「申込書」は、すぎなみフェスタ

ホームページ（https://www.sugifes.com/）（７月１日以降）

からもダウンロードできます。 

 

【注意点】 

○ すぎなみフェスタは雨天でも決行します。荒天等で中止になった場合でも、協賛金は返還いたしかねますので、予め

ご了承ください。                            

○ 広告協賛金については、原則として企業等の必要経費（広告宣伝費）として認められます。詳しくは、最寄りの税務

署にお尋ねください。 

○ 個人情報については、協賛金募集に係る業務以外の目的には利用いたしません 

 

 

【注意点】 

mailto:sugifes.kyosan@gmail.com

